СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
от 05 июня 2013 года                    с. Правобережное                               № 08
Об утверждении схемы многомандатного
избирательного округа по выборам   депутатов
Совета депутатов Правобережненского сельского
поселения Грозненского муниципального района

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЫЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 02.10.2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», статьей 14  Закона Чеченской Республики от 14.06.2007 года № 32-рз «О муниципальных выборах в Чеченской Республике», Постановлением  № 617/59-3 от 19 апреля 2013 года территориальной избирательной комиссии Грозненского района,   Совет депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики

  РЕШИЛ:
   1.  Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Правобережненского сельского поселения  Грозненского муниципального района.
   2. Настоящее  решение вступает в силу после его обнародования.
Глава  Правобережненского

сельского поселения                                                                       Р.С. Индарбиев
Приложение к решению

Совета депутатов Правобережненского

сельского поселения
от 05.06.2013г. за № 08

СХЕМА
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов совета депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики

	№ пп
	Название округа
	№ округа
	Обозначе

ние границ округа, описание округа
	Число избира-

телей в округе
	Количество депутат
ских мандатов
	Местонахождение территориальной избирательной комиссии
	примечание

	1
	Многомандатный избирательный округ Правобережненского сельского поселения

	В границах Правобережненского сельского поселения
	2315
	11
	Г.Грозный
Ул. А.Шерипова, 12